

Hyvinvointilautakunta

Aika 17.9.2026 klo 17:00 -

Paikka Kunnanviraston 4.krs edustustila ja Teams -etäyhteys

Käsiteltävät asiat 36-44

Asia	Otsikko	Sivu
36	Ajankohtaiset asiat	3
37	Ilmoitusasiat	4
38	Lausunto Vihdin kasvuohjelma 2026-2033 / hyvinvointilautakunta	5
39	Talousarvio 2027 ja taloussuunnitelma vuosille 2028-2029 / hyvinvointilautakunta	7
40	Kaikukorttitoiminnan vakiinnuttaminen Vihdissä	13
41	Nuorisojärjestöjen yleisavustukset 2025 / raportointi	16
42	Kulttuuri- ja kansalaisjärjestöjen yleisavustukset 2025 / raportointi	18
43	Kulttuuri- ja kansalaisjärjestöjen kohdeavustukset 2025 / raportointi	20
44	Vihdin kunnan lausunto Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen hyvinvointisuunnitelmaan	22

Osallistujat

Läsnä	Nimi	Tehtävä
	Bergstén Janette	puheenjohtaja
	Muhli Tommi	varapuheenjohtaja
	Hahlman Turkka	jäsen
	Kotamäki Ville	jäsen
	Rantala Katja	jäsen
	Suonsivu-Miettinen Päivi	jäsen
	Uusitalo Juha	jäsen
	Viherkanto Jenni	jäsen
	Vihtkari Tiina	jäsen
	Rantanen Sanna	kunnanhallituksen edustaja
	Kesäläinen Alva Martta	nuorisovaltuuston edustaja
	Pohjonen Menni	nuorisovaltuuston edustaja
	Anttila Sampo	nuorisopäällikkö
	Kolppanen Taneli	kirjasto- ja kulttuuritoimen johtaja
	Haapanen Mari	sivistys- ja hyvinvointijohtaja
	Väre Anna	yhteisöasiantuntija
	Risti Meri-Tuuli	hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen asiantuntija
	Herpiö Mika	elinvoimajohtaja
	Nieminen Nanne	pöytäkirjanpitäjä

Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Todetaan.

Pöytäkirjan tarkastajat

Tarkastus suoritetaan	22.9.2026
Puheenjohtaja	Bergstén Janette
Pöytäkirjanpitäjä	Nieminen Nanne

Hyvinvointilautakunta

17.9.2026

36

Ajankohtaiset asiat

Hyvinvointilautakunta 17.9.2026

Vihdin päihdetilannekatsaus

Kunnallisen nuorisotyön alueellinen koordinaatio Uudellamaalla

Sivistys- ja hyvinvointijohtaja, kirjasto- ja kulttuuritoimenjohtaja ja nuorisopäällikkö esittävät kokouksessa katsauksen ajankohtaisista asioista.

Ehdotus

Hyvinvointilautakunta merkitsee ajankohtaiset asiat tiedoksi.

Päätös

Hyvinvointilautakunta

17.9.2026

37**Ilmoitusasiat**

Hyvinvointilautakunta 17.9.2026

- 1) Hyvinvointilautakunnan otto-oikeudelliset viranhaltijapäätökset:
https://vihti.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=official_frames
- 2) Hyvinvointialueen [Tahti-raportti](#). Hyvinvointialueen palvelutuotannon kuukausikatsauksessa esitellään keskeisimmät tunnusluvut hyvinvointialueen toiminnasta kuukausitasolla.

Esittelijä

Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Mari Haapanen

Ehdotus

Hyvinvointilautakunta merkitsee ilmoitusasiat tiedoksi ja päättää, ettei ota käsiteltäväkseen niistä ilmeneviä otto-oikeuden alaisia asioita kuntalain 92 §:n nojalla.

Päätös

Hyvinvointilautakunta

17.9.2026

38**Lausunto Vihdin kasvuohjelma 2026-2033 / hyvinvointilautakunta**

Hyvinvointilautakunta 17.9.2026

401/00.01.02/2024

Vihdin kunnanhallitus pyysi (kh 10.8.2026 159) hyvinvointilautakuntaa antamaan 3.9. mennessä lausunnon Vihdin uuden kasvuohjelman luonnoksesta (liitteet: kasvuohjelman luonnos, kasvuohjelman liitetaulukot, kasvuohjelman analyysiliite sekä MDI:n laatima esitys Vihdin mennyt ja tuleva väestökehitys). Lausunnonle on saatu lisääikaa.

Kasvuohjelman päiittämisen taustalla on Vihdin kunnanvaltuuston hyväksymä (23.3.2026 §18) Vihdin kuntastrategia vuosille 2026-2033. Strategiassa mainitaan, että toteutamme strategiaa viiden muutosohjelman / strategisen ohjelman kautta, jotka ovat kasvuohjelma, hyvinvointisuunnitelma, henkilöstöohjelma, iestintäohjelma ja kokonaisturvallisuuden kehittämisojelma. Strategiassa todetaan edelleen, että ohjelmat ovat kuntatasoisia ja niitä johdetaan yli palvelukeskusrajojen. Erikseen todetaan, että kasvuohjelma ja iestintäohjelma ohjaavat meitä Kasvun uusi suunta -tavoitteisiin pääsemisessä. Näistä tavoitteista väestönkasvun, työpaikkojen määrän kasvun ja työllisyyden lisäämisen osalta toimenpiteet esitellään ja niiden toteutumista seurataan Vihdin kasvuohjelmassa. Muita kuntastrategian tavoitteita toteutetaan muiden strategisten ohjelmien kautta.

Vihdillä on tällä hetkellä voimassaoleva Vihdin kasvuohjelma jonka kunnanvaltuusto on hyväksynyt 11.11.2024 §69. Kuntastrategian tultua voimaan on aloitettu kasvuohjelman päiivystyö, joka on suoritettu poikkihallinnollisesti. Kaikki palvelukeskukset ovat osallistuneet valmisteluun jo tässä vaiheessa. Tarkoituksena on että kunnanhallitus pyytää nyt kasvuohjelmasta lausunnot paitsi lautakunnilta, myös vaikuttajatoimielimiltä, ja ohjelmasta suoritetaan vaikutusten arviointi erityisesti lapsi- ja yritysvaikutusten osalta sekä liikuntapalveluiden näkökulmasta.

Valmistelutyössä on käytetty eräitä uusia periaatteita. Ensinnäkin, toimenpiteet ja asiakokonaisuudet esitetään vain yhdessä strategisessa ohjelmassa päällekkäisyyksien välttämiseksi. Toimenpiteet esitetään siinä ohjelmassa, jonka tavoitteita se ensisijaisesti toteuttaa. Tämän johdosta kasvuohjelmasta on karsittu runsaasti esimerkiksi iestintään liittyviä toimenpiteitä ja linjauksia, jotka esitetään jatkossa iestintäohjelmassa, sekä yhteisöllisyyteen ja osallisuuteen liittyviä asioita, sikäli kuin ne jo katetaan hyvinvointisuunnitelmassa.

Toiseksi periaatteena on, että toimenpiteeksi hyväksytään vain konkreettisia toimia, joilla nykyistä toimintamallia muutetaan. Näiden lisäksi ohjelmaan on

Hyvinvointilautakunta

17.9.2026

otettu toimintaperiaatteita ja palvelulupauksia, jotka täydentävät teemoittain ryhmiteltyjä toimenpidekokonaisuuksia. Esitystapana ohjelma koostuu tiivistävästä esitysmuodosta, ja sen liitteenä olevista tarkentavista toimenpidetaulukoista ja taustoittavista tilastoista.

Kolmantena periaatteena on, että kunkin toimenpiteen yhteydessä esitetään, jos mahdollista, myös nopea toimenpide, jolla pyritään konkretisoimaan toimenpidettä ja siinä etenemistä. Neljäntenä periaatteena on ohjelmien ja strategioiden määrän vähentäminen, ja siksi Vihdin elinkeinostrategia sisältyy jatkossa kasvuohjelmaan. Tämän johdosta kasvuohjelmassa on vahva painotus elinkeino- ja työllisyyspalveluiden toimenpiteisiin.

Kasvuohjelmassa määritellään jonkin verran omia kasvuohjelman tavoitteita jotka on kukin kytketty kuntastrategian päämittareihin, tuoden niihin alatavoitteita. Jokainen toimenpide liittyy myös johonkin kasvuohjelman alatavoitteeseen. Kasvuohjelman sisältö on jaettu teemoittain.

Tarkoituksena on päivittää kasvuohjelmaa vähintään kerran strategiakauden aikana. Strategisten ohjelmien tavoitteet pyritään kytkemään talousarviotavoitteisiin ja raporttoimaan yhtenäisellä järjestelmällä toiminnan tehostamiseksi.

Analyysiliitettä tullaan vielä päivittämään luonnosvaiheen jälkeen ennen päätöksentekoa.

Toimivalta	Hallintosääntö kohta 6 § 25
Valmistelija	Mari Haapanen etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 050 537 3340
Esittelijä	Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Mari Haapanen
Ehdotus	Hyvinvointilautakunta päättää merkitä tiedoksi kasvuohjelman luonnoksen, ja antaa kunnanhallitukselle lausuntonaan keskustelun kuluessa tehtävät evästyksset.
Päätös	
Tiedoksi Liitteet	Kunnanhallitus Liite 1 VIHTI Kasvuohjelma 2026 luonnos kh 260810 Liite 2 Vihdin kasvuohjelma 2026-2033 toimenpiteet ja kasvuohjelman tavoitteet Liite 3 Kasvuohjelma 2026-2033 Analyysiliite Luonnos kh 260810 Liite 4 Vihdin mennyt ja tuleva väestökehitys _ Rasmus Aro

Hyvinvointilautakunta

17.9.2026

39

Talousarvio 2027 ja taloussuunnitelma vuosille 2028-2029 / hyvinvointilautakunta

Hyvinvointilautakunta 17.9.2026

247/02.02.00/2026

Talousarvion laadintaohje ja kehys on hyväksytty [kunnanhallituksessa 15.6.2026](#). Ohje antaa toimielimille suuntaviivat talousarvion valmisteluun. Kehys määrittää toimintamenojen enimmäismäärät ja toimintatuottojen vähimmäismäärät ulkoisesti, ja se on toimintakatteen osalta sitova. Kehyksen tavoitteena on talouden tasapaino. Talousarvion valmistelussa on huomioitava, että talouden näkymät ovat epävarmat ja kuntatalouteen kohdistuu merkittäviä kustannuspaineita erityisesti henkilöstömenojen, yleisen kustannustason sekä valtionosuus- ja verotulokehityksen vuoksi. Talousarvion valmisteluun sisältyy toimielimille asetettu tasapainotusvaade.

Toimielinten tulee laatia talousarvioehdotuksensa kunnanhallituksen antaman kehityksen puitteissa palvelukeskusten johtajien johdolla ja käsitellä ne asianomaisessa toimielimessä viimeistään 7.10.2026. Ennen lautakuntien päätöksentekoa kunnanjohtaja, talousjohtaja, sivistys- ja hyvinvointijohtaja sekä tulosaluelpäälliköt käyvät vuoropuhelua valmisteilla olevasta lautakuntaehdotuksista. 2027 talousarvion valmistelua on vahvasti ohjannut talouden sopeuttamisen tarve verrattuna talousarvioon 2026 sekä tilinpäätökseen 2025,

Investointiraami vuodelle 2027 on kuntatasoisesti 23,4 milj. euroa. Investointitaso lisää rahoituspainetta, joten investointien priorisointiin ja ajoitukseen tulee kiinnittää erityistä huomiota

Käyttötalouden suunnitelmavuodet syötetään talousarvioon talouspalveluiden toimesta

Talousarviossa huomioidaan sisäiset tulot ja sisäiset menot. Henkilöstöpalvelut valmistelevat talousarvioon kunnan koko henkilöstöä koskevan osuuden palvelukeskuksilta saatavan tiedon pohjalta.

Lautakuntien hyväksyttyä talousarvioehdotuksensa, talousarvioehdotukset kootaan yhdeksi talousarvioehdotukseksi, josta laaditaan kunnanjohtajan johdolla tasapainotettu budjettiesitys kunnanhallituksen käsittelyyn. Kunnanhallitus käsittelee kunnanjohtajan talousarvioehdotusta 26.10 – 28.10.2026 ja tekee talousarviosta ehdotuksen kunnanvaltuustolle, joka tekee asiasta päätöksen vuoden 9.11.2026.

(ulk)	TP	TP	MTA	KEHYS	TASAPAINOTETTU KEHYS
	2024	2025	2026	2027	
TOIMINTATUOTOT	680 134	729 231	570 500	376 305	
TOIMINTAKULUT	-3 204 755	-2 952 610	-3 160 978	-3 261 318	-102 951
TOIMINTAKATE	-2 524 621	-2 223 379	-2 590 478	-2 885 013	-2 782 062

Hyvinvointilautakunnan sitova toimintakate on talousarvioesityksessä: ulkoinen ja sisäinen -4 400 616 €. Ulkoinen kehys on -2 782 062 € ja talousarvioesitys -2 781 997 €, alitus kehykseen nähden 65€.

Hyvinvointilautakunta vastaa kirjasto- ja kulttuuripalveluiden ja hyvinvointi- ja nuorisopalveluiden tulosalueista. Kirjasto- ja kulttuuripalveluiden tulosalueeseen kuuluvat kirjastopalveluiden, kulttuuripalveluiden ja museopalveluiden tehtäväalueet. Hyvinvointi- ja nuorisopalveluiden tulosalueeseen kuuluvat puolestaan nuorisopalveluiden, maahanmuuttopalveluiden ja hyvinvointipalveluiden tehtäväalueet. Kasvukunnassa hyvinvointilautakunnan toiminnoilla on merkittävä rooli kuntalaisten hyvinvoinnin sekä vetovoiman tuottajana.

Vihdin kunnankirjasto tarjoaa kuntalaisille monipuolisia, asiantuntevia ja kattavia kirjastopalveluita. Kirjasto tarjoaa pääsyn aineistoihin, tietoon ja kulttuurisisältöihin, ylläpitää monipuolista ja uudistuvaa kokoelmaa, edistää lukemista ja kirjallisuutta, tarjoaa tietopalvelua, ohjausta ja tukea tiedon hankintaan ja käyttöön sekä monipuoliseen lukutaitoon, tarjoaa tiloja oppimiseen, harrastamiseen, työskentelyyn ja kansalaistoimintaan sekä edistää yhteiskunnallista ja kulttuurista vuoropuhelua. Kirjaston näyttely- ja tapahtumatoiminta tekevät kirjastosta merkittävän kulttuuritoimijan Vihdissä ja kirjastotoiminta tukee laajasti kuntalaisten hyvinvointia.

Kirjastoautopalvelun jatkaminen vaatii investoinnin uuteen kirjastoautoon, nykyinen kirjastoauto on elinkaarensa loppupäässä. Tulevina vuosina kirjastopalvelujen toimintaan vaikuttaa suunniteltu pääkirjaston peruskorjaus, jonka ajaksi pääkirjasto tarvitsee väistötilan. Väistötilan ja toiminnan organisointi peruskorjauksen ajaksi vaatii mittavan suunnittelun. Peruskorjauksen aikataulutusta ei ole vielä päätetty.

Kulttuuripalveluiden tehtävä on vahvistaa vihtiläisten taiteen tuottajien toimintaedellytyksiä, lisätä kuntalaisten osallisuutta taiteeseen ja kulttuuriin sekä edistää kulttuuristen oikeuksien toteutumista. Vuonna 2027 kulttuuripalveluissa jatketaan kulttuurikeskus Kultsan toiminnan kehittämistä sekä kulttuurikasvatussuunnitelman toteuttamista ja jatkuvaa kehittämistä. Kulttuurikasvatussuunnitelma tuo laadukkaat kulttuuri- ja taidekokemukset osaksi jokaisen vihtiläisen lapsen ja nuoren arkea.

Vuoden tarjontaan kuuluu matalan kynnyksen maksuttomia ja osallistavia tapahtumia sekä maksullisia korkeatasoisia kulttuurielämyksiä. Vuonna 2027 Kultsan tunnettuutta kuntalaisten keskuudessa vahvistetaan suunnitelmallisella viestinnällä, monipuolisella ohjelmatarjonnalla ja yhteistyöllä paikallisten toimijoiden kanssa. Tavoitteena on kasvattaa Kultsan käyttöä ja vahvistaa sen asemaa koko kunnan yhteisenä kulttuurikeskuksena. Kulttuuripalvelujen saavutettavuutta vahvistetaan viemällä toimintaa Kultsan ja kuntakeskusten lisäksi myös taajamien ulkopuolelle eri puolille Vihtiä. Tapahtumia ja muuta kulttuuritoimintaa toteutetaan yhteistyössä kylien, yhdistysten ja muiden paikallisten toimijoiden kanssa. Tavoitteena on mahdollistaa kulttuuripalveluihin osallistuminen mahdollisimman yhdenvertaisesti asuinpaikasta riippumatta sekä vahvistaa samalla kylien elinvoimaa ja yhteisöllisyyttä.

Ammatillisesti toimiva kunnallinen Vihdin museo on voittoa tavoittelematon ja kuuluu julkisen tuen (VOS) piiriin. Museon tehtävistä säädetään museoista annetusta laissa ja asetuksessa (314/2019). Lisäksi museon toiminnalle antavat suuntaa Euroopan neuvoston ja Unescon valtioiden väliset kulttuuriperintösopimukset sekä EU:n ja kansallisen sekä paikallisen tason politiikkaohjelmat. Lainsäädäntö- ja ohjelmatasolla kulttuuriperintö on tunnistettu paitsi suojelun kohteeksi myös merkittäväksi voimavaraksi ja museot tärkeäksi ajuriksi osana yhteiskunnan kokonaisvaltaista kestävä kehitystä. Vastuullinen taloudenpito ja hyvä hallintotapa muodostavat perustan myös Vihdin museopalveluiden toiminnalle. Talous 2027 perustuu kunnan strategiaan, vastuuperiaatteen mukaiseen talousraamiin sekä kunnan kasvun edellyttämään palveluverkon laajentumiseen. Museopalveluiden talous on myös kestävyysperiaatteen mukainen. Näinä käsittämättömän arvaamattomina aikoina Vihdin kulttuurihistoriallinen paikallismuseo kytkeytyy läheisesti koko yhteiskunnan kokonaisturvallisuuteen ja kriisinkestävyyteen; vahva identiteetti ja omien juuriensa tunteminen vahvistaa kuntalaisten mielen tasapainoa ja osallistaa heitä sekä lisää sivistystä.

Nuorisotyötä ohjaavassa nuorisolaissa säädetään nuorisotyön ja -toiminnan edistämisestä ja nuorisopolitiikasta sekä niihin liittyvistä vastuista. Laki määrittelee nuorisotyön ja -politiikan kuuluvan kunnan vastuunalaan tehtäviin. Kunnan rooli on luoda edellytyksiä nuorisotyölle ja -toiminnalle järjestämällä nuorille suunnattuja palveluja ja tiloja sekä tukemalla nuorten kansalaistoimintaa. Lain tavoitteena on edistää nuorten osallisuutta ja vaikuttamismahdollisuuksia, tukea nuorten kasvua, itsenäistymistä, yhteisöllisyyttä sekä niihin liittyvää tietojen ja taitojen oppimista, tukea nuorten harrastamista ja toimintaa kansalaisyhteiskunnassa, edistää nuorten yhdenvertaisuutta ja tasa-arvoa sekä oikeuksien toteutumista sekä parantaa nuorten kasvu- ja elinoloja. Toiminnan tulee olla helposti saavutettavaa ja mahdollisimman

matalakynnyksistä. Nuorisotyötä ohjaavat lainsäädäntö, Vihdin kuntastrategia, laaja hyvinvointisuunnitelma ja muut ohjausasiakirjat sekä lasten ja nuorten arjesta nousevat tarpeet. Nuorisopalvelujen strategisena ja kaikkea toimintaa ohjaavana tavoitteena on jatkaa nuorisopalveluiden toiminnan saavutettavuuden parantamista. Tähän tavoitteeseen pyritään koulu- ja oppilaitosnuorisotyön aseman vakiinnuttamisella ja erityisesti kouluilla ja oppilaitoksissa toteutettavan erityisnuorisotyön kehittämällä, liikkuvan ja paikkariippumattoman nuorisotyön kehittämällä sekä aktiivisella osallistumisella monialaiseen toimintaan.

Maahanmuuttopalvelujen toimintaa ohjaava laki kotoutumisen edistämisestä uudistui vuoden 2025 alussa. Uusi laki laajensi maahanmuuttopalveluiden asiakasryhmää ja täsmensi kotoutumiseen liittyviä vastuita kunnan, hyvinvointialueen ja työllisyysalueen välillä entistä selkeämmin. Samalla laki myös velvoittaa tiiviiseen monialaiseen yhteistyöhön muiden toimijoiden kanssa ja edellyttää tehokkaampaa kotoutumisen edistämistä. Uudistettu laki kotoutumisen edistämisestä määrittelee, että kunnan tehtävänä on huolehtia kuntaan asettuneista maahanmuuttajista riippumatta maahanmuuton syystä ja maassaolon kestosta. Asiakkaisiin kuuluu niin työperäiset maahanmuuttajat, ulkomaalaiset opiskelijat kuin kansainvälistä suojelua saavat henkilöt perheineen. Kunnan on annettava maahanmuuttajalle tietoa suomalaisesta yhteiskunnasta, palvelu- ja koulutusjärjestelmästä, työelämästä sekä maahanmuuttajan oikeuksista ja velvollisuuksista Suomessa. Pitkäjänteisen ja suunnitelmallisen toiminnan toteuttamista hankaloittaa tällä hetkellä se, että lakia kotoutumisen edistämisestä ollaan jälleen uudistamassa. Lakiuudistuksen myötä kotoutumista edistävien palvelujen painopistettä pyritään suuntaamaan entistä enemmän työllistymisen tukemiseen, mutta yksityiskohtaisista muutoksista ei ole vielä tässä vaiheessa varmaa tietoa.

Maahanmuuttopalvelut tarjoaa tukea, ohjausta ja neuvontaa esimerkiksi viranomaisasioinnissa, kieliopinnoissa, asumis- ja koulutusjärjestelyissä, työllistymisen tukemisessa, terveydenhoito- ja sosiaalipalvelujen saavuttamisessa sekä lasten päivähoitoon, kouluun sekä harrastuksiin liittyvissä asioissa. Maahanmuuttopalvelujen työ on luonteeltaan verkostomaista ja pitää sisällään tiivistä yhteistyötä viranomaistahojen, työllisyysalueen, hyvinvointialueen, paikallisten yhdistysten, seurakuntien sekä vapaaehtoisten kanssa. Maahanmuuttopalvelujen toimintaa ohjaavina tavoitteina ovat maahanmuuttopalveluiden roolin kirkastaminen muiden toimijoiden kotoutumistyön tukijana sekä maahanmuuttopalveluiden yhteistyöverkoston toiminnan kehittäminen sekä laajentaminen erityisesti kolmannen sektorin toimijoilla.

Hyvinvointilautakunta

17.9.2026

Hyvinvointipalvelut koostuvat toimintoina hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä sekä Lapsiystävällinen kunta -kehittämistyöstä, järjestöyhteistyön koordinoinnista sekä palvelukeskustasoisesta viestinnästä. Kunta vastaa Kuntalain § 1 ja Sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämislain § 6 mukaan kuntalaisten hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä. Lainsäädäntö velvoittaa kuntia, hyvinvointialueita ja muita alueen toimijoita yhteistyöhön ja toistensa tukemiseen. Ehkäisevän mielenterveys- ja päihdetyön koordinaatio sekä yhdyspintatyö Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen ja muiden paikallisten, alueellisten ja kansallisten toimijoiden kanssa kuuluvat myös hyvinvointipalvelujen tehtäviin. Hyvinvointia ja terveyttä edistetään kaikilla kunnan toimialoilla. Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen parantaa kuntalaisten elämänlaatua, lisää työllisyyttä ja tuottavuutta sekä hillitsee sosiaalisten ongelmien ja eriarvoisuuden kasvua. Laaja-alaista yhteistyötä tulee koordinoita.

Vuonna 2026 hyväksytyn Laajan hyvinvointisuunnitelman ensimmäinen raportointi tapahtuu vuonna 2027. Laajan hyvinvointisuunnitelman jälkeen ilmestyneessä kuntastrategiassa yhdeksi strategiseksi mittariksi on asetettu HYTE-kerroin, ja se tulee ohjaamaan hyvinvointisuunnitelman toimenpiteiden vuosittaista tarkentamista myös tulevien talousarvioiden yhteydessä. Vuonna 2027 hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen painopisteenä on erityisesti ehkäisevän mielenterveys- ja päihdetyön rakenteiden kehittäminen. Avustussäännön päivitystyö on aloitettu viranhaltijatyönä ja sidosryhmiä laajasti osallistaen vuonna 2026, ja tavoitteena on saada uusi sääntö päätöksentekoon keväällä 2027.

Vihti on ollut mukana UNICEF:n Lapsiystävällinen kunta kehittämismallissa syksystä 2021 lähtien. UNICEF myönsi Vihdille keväällä 2025 Lapsiystävällinen kunta -tunnustuksen. Samalla alkoi uusi kahden vuoden toimintakausi, josta vuosi 2027 on jälkimmäinen. Toimintakauden päättyessä vuoden 2027 lopulla arvioidaan uudessa toimintasuunnitelmassa asetettujen tavoitteiden saavuttamista, jonka perusteella UNICEF joko uusii tai poistaa Lapsiystävällinen kunta -tunnustuksen. Lapsiystävällinen kunta -työn myötä kunnassa käynnistyy vuoden 2026-2027 vaihteessa lapsiparlamentti.

Toimivalta

Hallintosääntö kohta 6 § 25

Valmistelija

Mari Haapanen etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 050 537 3340

Esittelijä

Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Mari Haapanen

Ehdotus

Hyvinvointilautakunta päättää

Hyvinvointilautakunta

17.9.2026

- 1) esittää kunnanhallitukselle ja edelleen kunnanvaltuustolle hyvinvointilautakunnan alaisten tulosalueiden: Kirjasto- ja kulttuuritoimen tulosalueen sekä hyvinvointi- ja nuorisopalvelujen tulosalueen talousarvioesityksen 2026 ja taloussuunnitelmaesityksen 2027-2028 liitteen mukaisesti;
- 2) oikeuttaa tulosalueiden vastaavat viranhaltijat suorittamaan vähäisiä laskennallisia korjauksia sekä tekstiosan tarkastuksia tarvittavin osin; sekä
- 3) oikeuttaa viranhaltijat kokoamaan tulosaluetasoiset raportit toimialan yhteenvedoksi.

Päätös

Tiedoksi
Liitteet

Liite 5 TA2027 hyvinvointilautakunta

Hyvinvointilautakunta

§ 5

13.2.2025

Hyvinvointilautakunta

17.9.2026

40**Kaikukorttitoiminnan vakiinnuttaminen Vihdissä**

Hyvinvointilautakunta 13.02.2025 § 5

Kulttuurin ja liikunnan merkitys hyvinvoinnille ja terveydelle ovat laajasti tunnistettuja, mutta kaikilla ei ole yhdenvertaisia mahdollisuuksia osallistua kulttuuri- ja liikuntapalveluihin. Kaikukortin tarkoituksena on mahdollistaa näihin palveluihin osallistuminen tiukassa taloudellisessa tilanteessa oleville nuorille, aikuisille ja ikäihmisille. Kaikukortti on konkreettinen työkalu, jolla edistetään kulttuuri- ja liikuntapalveluihin osallistumisen kautta kuntalaisten yhdenvertaisuutta, hyvinvointia ja terveyttä. Se toimii samalla myös sosiaalisen kuntoutuksen keinona. Kaikukortin käyttöönotto on myös yksi Vihdin kunnan laajan hyvinvointisuunnitelman tavoite vuosille 2021–2025.

Kaikukortti mahdollistaa maksuttomien pääsylippujen hankkimisen niihin kulttuuri- ja liikuntapalveluihin, jotka ovat osa valtakunnallista Kaikukorttiverkostoa. Kaikukortilla voi hankkia pääsylippuja esimerkiksi museoihin, teatteriin ja konsertteihin sekä liikuntapalveluihin. Henkilö, jolle on myönnetty Kaikukortti, voi käyttää korttia kaikissa Suomen Kaikukorttikohteissa.

Kaikukortti voidaan myöntää Kaikukorttiverkostoon kuuluvien sosiaali- ja terveydenhuollon tai hyte-toimijoiden asiakkaille, jotka ovat täyttäneet 16 vuotta ja ovat taloudellisesti tiukassa tilanteessa. Kaikukortti mahdollistaa lippujen hankkimisen myös samaan perheeseen kuuluville lapsille tai lapsenlapsille. Kaikukortti myönnetään vuodeksi kerrallaan.

Kaikukorttikohteita voivat olla esimerkiksi kunnan ja järjestöjen kulttuuri- ja liikuntapalvelut. Kaikukorttikohteeksi lähdetään hyvän tahdon eleenä eli palveluntarjoajille ei makseta korvausta. Kohteet voivat rajata palvelujen käyttökertoja tai ilmaislippuja Kaikukeskuksen ohjeistusten mukaisesti. Kaikukorttikohteena toimivien kulttuuri- ja liikuntapalveluiden mukana olo mahdollistaa uusien kävijöiden tavoittamisen.

Kaikukortti on käytössä yli 90 kunnassa. Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen kunnista kortti on käytössä Lohjalla, Karkkilassa, Espoossa ja Kauniaisissa.

Kaikukortin jakajatahoiksi on vielä erikseen sovittavat Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen toimipisteet Vihdin alueella. Lisäksi jakajatahoina voivat toimia mm. työllisyys- ja maahanmuuttopalvelut sekä seurakunta.

Hyvinvointilautakunta

§ 5

13.2.2025

Hyvinvointilautakunta

17.9.2026

Hyvinvointialueen palveluissa korttia voidaan jakaa esimerkiksi psykiatrian, sosiaali- ja vammaispalveluissa.

Kunnan omista palveluista mukaan kokeiluvaiheeseen lähtevät mukaan kulttuuripalvelut. Näiden lisäksi keväällä järjestettävässä työpajassa selvitetään paikallisten liikunta- ja kulttuurialan toimijoiden mahdollisuuksia lähteä Kaikukorttikohteeksi. Kaikukortin käyttöönoton ensimmäinen vaihe on kokeilujakso. Kokeilun jälkeen päätetään, otetaanko Kaikukortti pysyväksi toiminnaksi kunnassa.

Kaikukortin kustannukset syntyvät IT-kuluista ja viestintämateriaaleista. IT-kulut jaetaan hyvinvointialueen kanssa puoliksi ja alustavan laskelman Vihdille IT-kulut tulevat olemaan noin 600 euroa vuodessa.

Viestintämateriaalit ovat kustannuksiltaan noin 1000 euroa, ja nämä kustannukset eivät ole vuosittaisia. Viestintämateriaaleja tilataan tarvittaessa. Vuonna 2025 käyttöönotettava mobiili-Kaikukortti vähentää viestintämateriaaleista syntyviä painatuskustannuksia. Näiden kustannusten lisäksi Kaikukortti edellyttää alkuvaiheessa suurempaa työpanosta perehdytyksen, paikallisten Kaikukorttikohteiden mukaan saamiseksi sekä hyvinvointialueen, Kaikukeskuksen ja Kaikukorttikohteiden kanssa tehtävien kumppanuussitoumusten osalta. Vihdin Kaikukorttikokeilun alkuvaiheen koordinointi on hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen asiantuntijan vastuulla. Kokeiluvaiheen jälkeen koordinoitivastuu siirretään kulttuurituottajan vastuulle.

Lisätietoa: www.kaikukortti.fi

Valmistelija

Anna Väre etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 040 185 6422

Esittelijä

Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Mari Haapanen

Ehdotus

Hyvinvointilautakunta päättää, että Vihdin kunta käynnistää Kaikukorttikokeilun vuoden 2025 aikana. Yhteyshenkilönä kokeilun aikana toimii hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen asiantuntija.

Päätös

Hyvinvointilautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Hyvinvointilautakunta 17.9.2026

49/00.01.05/2025

Vihdin Kaikukorttikokeilu käynnistyi lokakuussa 2025 hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen asiantuntijan koordinoitivastuulla. Kevään 2026

Hyvinvointilautakunta
Hyvinvointilautakunta

§ 5

13.2.2025
17.9.2026

aikana vastuuhenkilön pariksi tuli kulttuurituottaja. Kokeiluvaihe päättyy vuoden 2026 loppuun mennessä.

Kokeiluun on lähtenyt mukaan useita eri toimijoita: jakajia on Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen palveluista 7 kappaletta ja Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiirin Vihdin mieliala- ja psykoosivastaanotto. Kunnan omista palveluista jakajina toimivat maahanmuutto-, etsivä nuorisotyö sekä työ- ja elinkeinopalvelut. Kolmannen sektorin toimijoista jakajana toimii Via Dian senioritalo ja ruoka-apu. Kaikukortteja on jaettu yli 160 vihtiläiselle. Vihdin kulttuurikohteina on mukana 5 toimijaa.

Elokuussa 2026 järjestetyssä Kaikukorttiverkoston palautekokouksessa sekä jakelijat että kulttuurikohteet olivat yksimielisesti halukkaita jatkamaan Kaikukortti-toiminnassa. Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen muista kunnista 4 on mukana Kaikukorttitoiminnassa. Lohjalla ja Karkkilassa Kaikukorttitoiminta on jo pitkään ollut vakiintunutta, mikä tukee vihtiläisten Kaikukortin käyttöä. Myös muissa hyvinvointialueen kunnissa on kiinnostusta tai suunnitelmia Kaikukortin käyttöönottoa varten.

Kaikukortista aiheutuvat vuosikustannukset ovat noin 1500 euroa, joista noin 1000 euroa menee Kaikukortti-toimintamallista vastaavalle Kaikukeskukselle. Kustannuksista 500 euroa menee painotuotteisiin, eli Kaikukortteihin ja esitteisiin sekä mahdollisiin julisteisiin.

Toimivalta

22 § Toimielimen yleinen päätösvalta
25 § Hyvinvointilautakunta

Valmistelija

Anna Väre etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 040 185 6422

Esittelijä

Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Mari Haapanen

Ehdotus

Hyvinvointilautakunta päättää, että Vihdin kunta jatkaa Kaikukortti-toimintamallia ja vakiinnuttaa sen osaksi kunnan toimintaa kokeiluvaiheen päätyttyä. Kaikukortti-toimintamallin koordinoitivastuu siirtyy syys-lokakuun 2026 aikana kulttuuripalveluille.

Päätös

Tiedoksi

Hyvinvointilautakunta

17.9.2026

41**Nuorisojärjestöjen yleisavustukset 2025 / raportointi**

Hyvinvointilautakunta 17.9.2026

445/02.05.01.00/2024

Vihdin kunnan avustus- ja stipendisäännön mukaisesti vuonna 2025 yleisavustusta saaneet nuorisojärjestöt ovat velvollisia raportoimaan avustuksen käytöstä vuoden 2026 toukokuun loppuun mennessä.

Raportoinnin tulee sisältää toimintakertomus, tuloslaskelma ja tase sekä tilintarkastajien lausunto toimintakaudelta. Yleisavustukset on maksettu maaliskuussa 2025.

Vuodelle 2025 nuorison yleisavustusta on myönnetty Partiolippukunta Vihterä ry:n, Vihdin 4H -yhdistys ry:n, Hiidenveden Samoojat ry:n ja Nummelan Tuulenkävijät ry:n nuorisotoimintaan.

Kaikki yllä mainitut ovat joko toimittaneet raportoinnin määräaikaan mennessä tai sopineet määräajan puitteissa raportoinnin toimittamisesta. Kaikkien yllä mainittujen raportoinnit täyttävät Vihdin kunnan avustus- ja stipendisäännön ehdot.

Asiaa esteellisinä päättämään ovat Vihdin kunnan hallintosäännössä mainitut esteelliset hyvinvointilautakunnan jäsenet.

Toimivalta

Vihdin kunnan hallintosääntö §22 Toimielimen yleinen päätösvalta ja §25 Hyvinvointilautakunta. Vihdin kunnan avustus- ja stipendisääntö.

Valmistelija

Sampo Anttila etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 044 767 4479

Esittelijä

Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Mari Haapanen

Ehdotus

Hyvinvointilautakunta päättää

- 1) todeta, ettei avustusten raportoinnin hyväksymisestä päättämiseen esteellisiä ole läsnä tätä pykälää käsiteltäessä;
- 2) hyväksyä nuorison yleisavustusten raportoinnit vuodelta 2025;
- 3) tarkastaa tämän pykälän kokouksessa

Päätös

Tiedoksi

Partiolippukunta Vihterä ry
Vihdin 4H -yhdistys ry
Hiidenveden Samoojat ry

Nummelan Tuulenkävijät ry

Hyvinvointilautakunta

17.9.2026

42**Kulttuuri- ja kansalaisjärjestöjen yleisavustukset 2025 / raportointi**

Hyvinvointilautakunta 17.9.2026

443/02.05.01.00/2024

Vihdin kunnan avustus- ja stipendisäännön mukaisesti vuonna 2025 yleisavustusta saaneet kulttuuri- ja kansalaisyhdistykset ovat velvollisia raportoimaan avustuksen käytöstä vuoden 2026 toukokuun loppuun mennessä.

Raportoinnin tulee sisältää toimintakertomus, tuloslaskelma ja tase sekä tilintarkastajien lausunto toimintakaudelta. Yleisavustukset on maksettu maaliskuussa 2025.

Vuodelle 2025 kulttuuri- ja kansalaisyhdistysten yleisavustusta on myönnetty:

Eläkeliiton Nummelan yhdistys ry
Eläkeliiton Vihdin yhdistys ry
Hiiden Laulu ry
Hiiden Omaishoitajat ry
Lions Club Vihti ry
MIELI Vihdin mielenterveys ry
Nummela Eläkkeensaajat ry
Nummelan Naiskuuroryhdistys ry
RC-Nummela ry
ViaDia Länsi-Uusimaa ry
Vihdin Ekokylä ry
Vihdin Kalevalaiset Naiset ry
Vihdin retkeilijät ry
Vihdin Reserviupseerikerho ry
Vihdin Reumayhdistys ry
Vihdin Suomalais-Japanilainen yhdistys ry
Vihdin Teatteri ry
Vihti-Seura ry
Zontakerho Hiidenvesi ry

Kaikki yllä mainitut ovat joko toimittaneet raportoinnin määräaikaan mennessä tai sopineet määräajan puitteissa raportoinnin toimittamisesta. Kaikkien yllä mainittujen raportoinnit täyttävät Vihdin kunnan avustus- ja stipendisäännön ehdot.

Asiaa esteellisinä päättämään ovat Vihdin kunnan hallintosäännössä mainitut esteelliset hyvinvointilautakunnan jäsenet.

Hyvinvointilautakunta

17.9.2026

Toimivalta

Vihdin kunnan hallintosääntö §22 Toimielimen yleinen päätösvalta ja §25 Hyvinvointilautakunta. Vihdin kunnan avustus- ja stipendisääntö.

Valmistelija

Taneli Kolppanen etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 0440421149

Esittelijä

Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Mari Haapanen

Ehdotus

Hyvinvointilautakunta päättää

- 1) todeta, ettei avustusten raportoinnin hyväksymisestä päättämiseen esteellisiä ole läsnä tätä pykälää käsiteltäessä;
- 2) hyväksyä kulttuuri- ja kansalaisyhdisten yleisavustusten raportoinnit vuodelta 2025;
- 3) tarkastaa tämän pykälän kokouksessa

Päätös

Tiedoksi

Hakijat

Hyvinvointilautakunta

17.9.2026

43**Kulttuuri- ja kansalaisjärjestöjen kohdeavustukset 2025 / raportointi**

Hyvinvointilautakunta 17.9.2026

466/02.05.01.00/2024

Vihdin kunnan avustus- ja stipendisäännön mukaisesti kohdeavustusten käytöstä tulee raportoida kahden kuukauden kuluessa avustettavan hankinnan tai hankkeen hakemuksessa esitetyn päättymisajankohdan jälkeen. Raportointi tulee tehdä sähköisesti ja siihen tulee liittää kopiot maksetuista laskuista, joita tulee olla vähintään maksetun avustuksen verran. Raportoinnissa tulee ilmoittaa toteutuneen kohteen menot sekä tulot.

Vuonna 2025 kohdeavustuksia on myönnetty seuraaville toimijoille:

Haimoon kyläyhdistys
Jokikunnan kylätoimikunta
Mannerheimin Lastensuojeluliiton Vihdin paikallisyhdistys
Nummelan Eläkkeensaajat ry
Otalammen kyläyhdistys ry
Pride piknik työryhmä
Suomen Punainen Risti, Vihdin osasto
Vihdin Asukas- ja Kylätoiminta Viakas ry
Vihdin kuvataidekoulun kannatusyhdistys ry

Kaikki yllä mainitut ovat joko toimittaneet raportoinnin määräaikaan mennessä tai sopineet määräajan puitteissa raportoinnin toimittamisesta. Kaikkien yllä mainittujen raportoinnit täyttävät Vihdin kunnan avustus- ja stipendisäännön ehdot.

Asiaa esteellisinä päättämään ovat Vihdin kunnan hallintosäännössä mainitut esteelliset hyvinvointilautakunnan jäsenet.

Toimivalta

Vihdin kunnan hallintosääntö §22 Toimielimen yleinen päätösvalta ja §25 Hyvinvointilautakunta. Vihdin kunnan avustus- ja stipendisääntö.

Valmistelija

Taneli Kolppanen etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 044 042 1149

Esittelijä

Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Mari Haapanen

Ehdotus

Hyvinvointilautakunta päättää

- 1) todeta, ettei avustusten raportoinnin hyväksymisestä päättämiseen esteellisiä ole läsnä tätä pykälää käsiteltäessä;
- 2) hyväksyä kulttuuri- ja kansalaisyhdistysten kohdeavustuksien raportoinnit vuodelta 2025;

Hyvinvointilautakunta

17.9.2026

3) tarkastaa tämän pykälän kokouksessa

Päätös

Tiedoksi

Hakijat

Hyvinvointilautakunta

17.9.2026

44**Vihdin kunnan lausunto Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen hyvinvointisuunnitelmaan**

Hyvinvointilautakunta 17.9.2026

421/00.04.02/2026

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue on lähettänyt kuntiin 7.9.2026 lausuntopyynnön koskien Alueellista hyvinvointisuunnitelman luonnosta 2027–2030. Lain hyvinvointialueesta (611/2021) 41 §:n mukaan hyvinvointialueen on huomioitava strategiassaan hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen. Lain sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä (612/2021) 7 §:n mukaan hyvinvointialueen on seurattava asukkaittensa elinoloja, hyvinvointia ja terveyttä sekä niihin vaikuttavia tekijöitä alueittain ja väestöryhmittäin. Hyvinvointialueen on strategisessa suunnittelussaan asetettava hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi tavoitteet ja määriteltävä tavoitteita tukevat toimenpiteet. Lisäksi hyvinvointialueella on valmisteltava aluevaltuustolle valtuustokausittain alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma edellä mainituista asioista yhteistyössä alueensa kuntien kanssa.

Lausunto pyydetään antamaan lausuntopalvelu.fi -verkkopalvelussa 9.10.2026 mennessä. Länsi-Uudenmaan kuntien ja kaupunkien pyydetään lausunnoissaan arvioimaan kunkin osa-alueen osalta hyvinvointisuunnitelman tavoitteita ja toimenpiteitä suhteessa kunnan tai kaupungin HYTE-työn tavoitteisiin ja HYTE-yhteistyöhön.

Lausunto pyydetään antamaan seuraavien osa-alueiden osalta:

- Ikääntyneisiin kohdistuvat hyvinvointivointisuunnitelman tavoitteet ja toimenpiteet
- Lapsiin ja nuoriin kohdistuvat hyvinvointivointisuunnitelman tavoitteet ja toimenpiteet
- Opiskeluhuollon alueellisen yhteistyösuunnitelman tavoitteet
- Työikäisiin kohdistuvat hyvinvointivointisuunnitelman tavoitteet ja toimenpiteet
- Vammaisten ja pitkäaikaissairaiden kohdistuvat hyvinvointivointisuunnitelman tavoitteet ja toimenpiteet
- Vieraskieliseen väestöön kohdistuvat hyvinvointivointisuunnitelman tavoitteet ja toimenpiteet
- Muut mahdolliset väestöryhmät

Alueellinen hyvinvointisuunnitelma luonnos 2027–2030 sisältää lasten ja nuorten, työikäisten sekä ikäihmisten hyvinvointisuunnitelmat sekä liitteenä alueellisen opiskeluhoitosuunnitelman.

Hyvinvointisuunnitelmassa on kaikkia ikäryhmiä koskettavat neljä painopistettä: terveiden elintapojen tukeminen, mielen hyvinvoinnin

Hyvinvointilautakunta

17.9.2026

vahvistaminen, hyvinvointi- ja terveyserojen kaventaminen sekä turvallisuuden edistäminen. Nämä yhteiset painopisteet on määritelty kuntien ja hyvinvointialueen yhteistyönä, ja ovat siten myös Vihdin kunnan tuoreessa hyvinvointisuunnitelmassa.

Vihdin kunnan lausunnossa painotetaan lasten ja nuorten hyvinvoinnin osalta riittävää neuvolatukea, Ankkuritoimintaa sekä opiskeluhuollon yhteisöllistä työtä. Työikäisten osalta tärkeäksi nähdään työttömien terveystarkastukset sekä palveluiden yhteiskehittäminen yhdessä kunnan ja TE-alueen kanssa. Ikäihmisten osalta lausunnossa todetaan, että palveluiden tulee olla saavutettavissa myös ilman digiosaamista, ja että ikäihmisille suunnatun Olkkaritoiminnan tulisi täydentää joustavasti kunkin kunnan nykyistä palvelutarjontaa kohderyhmän tarpeet huomioiden. Vammaisten lasten aamu- ja iltapäivätoiminta tulee järjestää heidän omassa koulussaan ja esteettömyyskartoituksissa kunta toivoo yhteistyötä, kun kartoitukset suuntautuvat kunnan omistamiin tiloihin. Vieraskielisen väestön osalta toivotaan toimivampaa kolmikantayhteistyötä kunnan, hyvinvointialueen ja TE-palveluiden välille sekä kiintiöpakolaisten huomioimista nykyistä paremmin palveluiden saavutettavuuden näkökulmasta.

Lausuntopyyntö, hyvinvointisuunnitelman luonnos sekä Vihdin kunnan lausuntoluonnos löytyvät tämän pykälän liitteinä. Lisäksi liitteenä on taustoittava aineisto, Alueellinen hyvinvointikertomus 2025. Kunnan lausuntoluonnos on valmisteltu viranhaltijayhteistyönä ja siihen pyydettiin kommentteja myös vihtiläisiltä aluevaltuutetuilta ja varajäseniltä.

Toimivalta

22 § Toimielimen yleinen päätösvalta
25 § Hyvinvointilautakunta

Valmistelija

Meri-Tuuli Risti etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 044 042 1351

Esittelijä

Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Mari Haapanen

Ehdotus

Hyvinvointilautakunta esittää, että kunnanhallitus antaa Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen Alueellisen hyvinvointisuunnitelman 2027-2030 luonnoksesta liitteen mukaisen lausunnon

Päätös

Tiedoksi
Liitteet

Kunnanhallitus

- Liite 6 Alueellinen hyvinvointisuunnitelma 2027-2030 luonnos
- Liite 7 Lausuntopyyntö luonnoksesta Länsi-Uudenmaan hyvinvointisuunnitelmaksi vuosille 2027-2030

Hyvinvointilautakunta

17.9.2026

Liite 8 Taustoittava aineisto - Alueellinen hyvinvointikertomus 2025
luonnos

Liite 9 Vihdin lausuntoluonnos Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen
hyvinvointisuunnitelmaan